
Lenkungsgruppe des Präventionsrates Sarstedt 

     

Vorsitzende 

Heike Brennecke, Bürgermeisterin Stadt Sarstedt 
Steinstraße 22, 31157 Sarstedt 

Telefon 0 50 66  805-21 
E-Mail: heike.brennecke@sarstedt.de 

     

Vertreter 

Sylke Hanke, Leiter Polizeikommissariat Sarstedt 
Am Bruchgraben 7 A, 31157 Sarstedt 

Telefon 0 50 66 / 985-121 
E-Mail: sylke.hanke@polizei-niedersachsen.de  

  

     

Geschäftsführerin 

Birgit Beulen 
Steinstraße 22, 31157 Sarstedt 

Telefon 0 50 66  8 05-75 
E-Mail: birgit.beulen@sarstedt.de  oder praeventionsrat@sarstedt.de  

     

Leitungen der Arbeitskreise 

Arbeitskreis Jugend Arbeitskreis Integration Arbeitskreis Zivilcourage, Sucht, Gesundheit und Senioren 
 

Arbeitskreis Verkehrsprävention 

 
Thomas Schlüter 
Steinstraße 22, Sarstedt 
Telefon 0 50 66 / 6 17 30 
E-Mail: th.schlueter@gmx.de  

 
inaktiv 
 
Berichterstattung zum Thema 
über Frau Pytel-weber 

 
Jessica Schablow 
Steinstraße 22, Sarstedt 
Telefon 0 50 66 / 6 17 30 
E-Mail: Schablow79@yahoo.de 

 
Beate Limmer 
Wellweg 59, Sarstedt 
Telefon 05066 / 6 97 62 87 
E-Mail: limmer@htp-tel.de 

   
Edda Klukkert 
 
 
E-Mail:  
klukkert@vhs-hildesheim.de 

 
Jörg Woyda 
Steinstr. 22, Sarstedt 
Telefon: 0 50 66 / 8 05-36 
E-Mail:  
joerg.woyda@sarstedt.de 
 

     

weitere Mitglieder 

Jugendhilfestation Nord  Polizei Sarstedt 

Veronika Breßer 
Wellweg 39, Sarstedt 
Telefon 05066 / 6 99 86-20 
E-Mail: veronika.bresser@landkreishildesheim.de 

 Am Bruchgraben 7 A 
Tel. 0 50 66 / 985-0 
 

     
Stand Oktober 2016 
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